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Listino prezzi Parti di Ricambio
Spare parts Price List

[ P63DVM rif. cod. 011304

S | €ODICE DIS. | Rif.Codice " ' : e PIPTIO! -ata | prezzo- |
oS | cope braw. | vecenio DENOMINAZIONE - DESCRIPTION oy A EZO | pos
AN FERENTNEY I : L0 : -price | |
new _ bis.Old T T - K S0 - : .
1 301010 - VITE TBCI Max10 UNI ISO 7049 SCREW TBCI Mdx10 UNI 1SO 7049 4 e 1.
2 709002 2000727 [CALOTTAPOST. PLASTIGA REAR PLASTIC COVER 1 e 2
3 301001 - VITE TE MBx23sin EH LEFTHAND SCREW M8x23sin 1 €| 3
4 205017 - RONDELLA DENT. 8,4 UNI 6798 WASHER TOOTH £8,4 UNI 6798 1 € 4
5 305601 - RONDELLA 38 FASCIA LARGA DIN 6340 |WASHER ©8 DIN 6240 1 € 5
5 309010 - MOLLA A TAZZA @8,2x23x0,8 DIN 2093-C___JCUP SPRING @8, 223x0,8 DIN 2093-C 1 € 6
7 155731 200026 |VENTOLA @160 GAUGE G160 - 1 d 7
8 301017 - VITE TE M5x185 UNI 5738 SCREW EHf M5x185 UNI 5739 4 g s
9 259103 - FLANGIA POSTERIORE MOTORE REAR FLANGE MOTOR 1 e o
10 305032 - RONDELLA ESPANSIONE MECS0 WASHER FOR MEC90 1 e w0
11 503008 - CUSGINETTO A SEERE 6205-22 BALL BEARING 6205-22 2 e 13
12 250207 . ALBERO CON ROTORE SHAFT WITH ROTOR 1 e 12
13 | 301012 - VITE TCIC Mdx16 UNI 7687 SCREW TCIC 1416 UNI 7687 6 ¢l 13
14 250008 - COPRIMORSET TIERA MECB07S0/10G CLAMP COVER MECB0/A0/100 1 €| 14
15 259007 - MORSETTIERA CLAMP 1 g 15
16 259405 - CONDENSATORE MF4D CONDENSER MF40 1 € 16
17 255006 - SCATOLA ELETTRICA PER MONOFASE | ELECTRIC BOX FOR SINGLE-PHASE 1 € 17
18 255308 - CASSA CON STATORE BOX WITH STATOR 1 € 18
19 259104 - FLANGIA ANTERICRE MO TORE FRONT FLANGE MOTOR 1 e 19
20 353001 . ANELLO TENUTA @i 25 DiN 3760 SEAL RING @i 25 DIN 3760 1 €[ 20
21 351001 200032721 JGUARNIZIONE SUPPORTO SUPPORT GASKET 1 e =
22 155502 2000/56__|CARTER PER 2 CILINDRI CASING FOR 2 CYLINDERS 1 € 22
23 155267 2000/5L_ JALBERO PER COMP DIR, 2 CIL,, SHAFT FOR GOMP.DIR. 2 CYL, 1 €| 22
24 30104 - VITE TCE! MBx25 UNI 5931 SCREW TCE MBx25 UNY 5937 1 €| 24
25 | - 301002 - VITE TCEI M8x18 UNI 5931 SCREW TCE! MBx18 UNI 5931 4 € 25
26 355001 - ANELLO OR 4537 O-RING 4537 1 €| 26
27 155601 2000/8bis__|COPERCHIO CARTER CASING COVER 1 el o7
28 357001 - RONDELLA @8,6x14,5x2 WASHER @8,4x14,5x2 1 e 28
29 301006 200044 {VITE TBE| Max16 UNI 7380 SCREW TBE! M8x76 UNI 7380 1 €l 29
30 355002 - ANELLO OR 2075 O-RING 2075 2 €| 30
31 705001 200039 |SPIALIVELLO OLID 172 OIL LEVEL SIGHT GLASS 1 CIEX
32 301008 N VITE MBx16 5P SCREW M6x16 SP 4 € 32
3 355003 - ANELLO.OR 5 O-RING 5 4 el 52
34 705011 - TAPPO SFIATO OLIC ALLUM. 172 OIL FLUG BREATHER ALUM. 172- 1 €f 34
35 301007 200035 JTIRANTE Méxiad TIE ROD M6x144 8 €| 35
36 | 307003 - ANELLO SEEGER @e 17 UNI 7435 SEEGER RING @e 17 UNI 7435 1 €| 38
37 305002 - RONDELLA @17x26x2 DIN 125/A WASHER @17x26x2 DIN 125/ 1 €| a7
» 155608 - BIELLA COMPLETA CONNECTING ROD COMPL, 1 €| 38
3 155806 - BIELLA CONNECTING ROD 1 e 39
40 307004 - ANELLO SEEGER @i 12 UNI 7437 SEEGER RING @i 12 UNI 7437 4 €} a0
41 155853 2000/53__|PISTONE @80 PISTON 260 2 e a1
42 507003 200093 |SPINGTTO @60 12x49,5 PIN @60 12x49,5 2 € 4z
43 308003 - SERIE ANELLI B60 COMP, SETS OF RING B0 2 €| 4z
4 351002 2000/67 __{GUARNIZIONE CARTER CASING GASKET 2 e 1
45 155103 200012 |CILINDRO 260 CYLINDER @60 2 ¢ 45
46 351005 - GUARNIZIONE CILINDRO 260 GASKET 60 CYLINDER 2 €| 46
47 155407 2000/23/13_|VALVOLA ARIA COMPLETA COMPLETE AR VALVE 2 €| a7
48 351006 - GUARNIZIONE TESTA HEAD GASKET 2 €| 48
49 155301 2000/80__|TESTA GRUPPOD TESTATA HEAD FOR_HEAD GROUP 2 €| 49
50 707003 - PRIGIONIERO FILTRO PLAST. PLASTIC AR FILTER PRISIONER 2 ¢ so
51 707001 - BASE FILTRO ARIA AIR FILTER CAP 2 €| st
52 552001 - CARTUCCIA FILTRO FELTRC 60PPI CARTRIDGE FELT FILTER GOPPI 2 ¢ 52
53 707002 - CALOTTA FILTRO ARIA AIR FILTER CALOTTE 2 €] s3
54 303003 - DADO ALETTATO M6 FLY NUT M6 2 €| 54
55 203002 - DADO CIECO M6 UNI 5721 BLIND NUT M6 UNI 5721 8 €l s5
56 305003 . RONDELLA 6 DN 125/A WASHER £6 DIN 125/A 8 € 55
57 357002 - RONDELLA RAME &¥17:23x2 COPPER WASHER @17x23x2 4 €| s7
58 451008 . VALYOLA DI PARTENZA START VALVE 1 €| s8
56 | 454010 - RIDUZIONE 3/4M 3/8F REDUCTION 3/4M 3/8F 1 €| 59
60 | 454004 - NIPPLO FORATO 3/8x88L PIERCED NIPPLE 8xB8L 1 €| s0
61 155351 200069 |COLLETTORE MANIFOLD 1 €| &1
62 454003 - NIPPLO FORATO 3/6x71C FIERCED NIPPLE 3/8x71C 1 € 62
63 454009 - TAPPO 3/4 PLUG 3/4 1 € 63
- 551002 - FILTRO COMPLETG COMPLETE FILTER 2 -
X 253106 . MOTORE 2 HP MONOFASE 4 FOLI MOTOR 2 HP SINGLE-PHASE 4 P, 1 g -
OQ7.5ARG250
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